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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
8-6-2023 - 9:35 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 43.01 +0,72 183 297

PARA Open

1. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 30.92 +0,75 493 936
2. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 32.19 +0,79 437 819
3. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 36.00 +0,76 312 586
4. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 36.75 +0,76 293 476
5. Dannique Koolen De Vuursche 199904048 S14 37.73 +0,86 271 440
6. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 43.01 +0,72 183 297

Jeugd 1 en 2

1. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 27.89 +0,76 A 672
2. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 27.98 +0,74 A 665
3. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 28.21 +0,64 B 649
4. Mare Schallenberg ACZ 200600078 28.52 +0,73 B 628
5. Evy Rozeboom DAW 200601338 28.63 +0,80 R 621
6. Hylcke de Beer PSV 200700006 28.98 +0,70 599
7. Jente Koren NDD 200703560 29.63 +0,66 560
8. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 29.64 +0,70 559
9. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 30.06 +0,76 536

10. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 30.07 +0,71 536
11. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 30.22 +0,56 528
12. Laura 't Lam De Geul 200603376 30.30 +0,72 524
13. Féline Sam ZV 44 200700018 30.43 +0,71 517
14. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 30.51 +0,67 513
15. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 30.54 +0,68 511
16. Charlotte Woltjes VZC 200700110 30.62 +0,74 507
17. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 30.63 +0,71 507
18. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 30.72 +0,71 502
19. Kayla Moerman Blue Marlins 200605308 30.74 +0,71 501
20. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 30.77 +0,69 500
21. Carlein Polinder ZV 44 200600128 30.83 +0,74 497
22. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 30.85 +0,77 496
23. Ylva Konings PSV 200700148 30.95 +0,77 491
24. Nikita Snoeren WVZ 200600342 30.97 +0,66 490
25. Suze Creemers Hellas-Glana 200700738 31.00 +0,73 489
26. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 31.24 +0,71 478
27. Inger van Oord ZV Haerlem 200703912 31.79 +0,79 453
28. Maud Dokter Steenwijk 1934 200601672 32.30 +0,69 432
29. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 36.00 +0,76 312 586

Senioren 1 en 2

1. Kirsten Verhalle PSV 200400210 28.28 +0,72 B 644
2. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 28.83 +0,77 608
3. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 28.94 +0,75 601
4. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 28.97 +0,70 599
5. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 28.99 +0,67 598
6. Merel Schravendijk HPC - Blue Marlins 200503382 29.33 +0,68 577
7. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 29.35 +0,72 576
8. Emma Verkuyl WVZ 200500826 29.45 +0,77 570
9. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 29.52 +0,75 566

10. Leonoor van Dijk Blue Marlins 200400832 29.57 +0,74 563
11. Marit Huisman WVZ 200502620 29.63 +0,73 560
12. Janne Slegers PSV 200404090 29.95 +0,71 542
13. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 30.05 +0,66 537
14. Yara Wentink OEZA 200403334 30.07 +0,72 536
15. Vivianne Woltjes VZC 200501524 30.13 +0,73 533
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT FINA para

16. Kim Roestenberg PSV 200402670 30.21 +0,72 528
17. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 30.41 +0,74 518
18. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 30.49 +0,73 514
19. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 30.67 +0,74 505
20. Femke Scheepers Hellas-Glana 200500584 31.44 +0,78 469
21. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 36.75 +0,76 293 476

Senioren Open

1. Maaike de Waard HPC - PSV 199600604 26.02 +0,68 A 827
2. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 26.87 +0,65 A 751
3. Tessa Giele HPC - Feijenoord Albion Zwemclub200203124 27.05 +0,61 A 736
4. Britta Koehorst WVZ 200300246 27.25 +0,67 A 720
5. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 27.33 +0,74 A 714
6. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 27.78 +0,74 A 680
7. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 27.89 +0,76 A 672
8. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 27.98 +0,74 A 665
9. Nienke Jonk PSV 200203000 27.99 +0,69 B 664

10. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 28.21 +0,64 B 649
11. Manon Manning PSV 199904118 28.23 +0,74 B 648
12. Kirsten Verhalle PSV 200400210 28.28 +0,72 B 644
13. Amber Celie De Dolfijn 200300756 28.29 +0,71 B 643
14. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 28.51 +0,78 B 629
15. Mare Schallenberg ACZ 200600078 28.52 +0,73 B 628
16. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 28.56 +0,65 B 625
17. Evy Rozeboom DAW 200601338 28.63 +0,80 R 621
18. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 28.68 +0,84 R 618
19. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 28.83 +0,77 608
20. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 28.94 +0,75 601
21. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 28.97 +0,70 599
22. Hylcke de Beer PSV 200700006 28.98 +0,70 599
23. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 28.99 +0,67 598

Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 28.99 +0,66 598
25. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 29.10 +0,71 591
26. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 200100178 29.22 +0,65 584
27. Merel Schravendijk HPC - Blue Marlins 200503382 29.33 +0,68 577
28. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 29.35 +0,72 576
29. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 29.41 +0,81 573
30. Emma Verkuyl WVZ 200500826 29.45 +0,77 570
31. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 29.52 +0,75 566
32. Leonoor van Dijk Blue Marlins 200400832 29.57 +0,74 563
33. Jente Koren NDD 200703560 29.63 +0,66 560

Marit Huisman WVZ 200502620 29.63 +0,73 560
35. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 29.64 +0,70 559
36. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 29.76 +0,63 553
37. Maaike Issard DZ&PC 200300022 29.84 +0,79 548
38. Janne Slegers PSV 200404090 29.95 +0,71 542
39. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 30.05 +0,66 537
40. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 30.06 +0,76 536
41. Yara Wentink OEZA 200403334 30.07 +0,72 536

Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 30.07 +0,71 536
43. Vivianne Woltjes VZC 200501524 30.13 +0,73 533
44. Kim Roestenberg PSV 200402670 30.21 +0,72 528
45. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 30.22 +0,56 528
46. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 200203898 30.25 +0,70 526
47. Laura 't Lam De Geul 200603376 30.30 +0,72 524
48. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 30.41 +0,74 518
49. Féline Sam ZV 44 200700018 30.43 +0,71 517
50. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 30.49 +0,73 514
51. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 30.51 +0,67 513
52. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 30.54 +0,68 511
53. Charlotte Woltjes VZC 200700110 30.62 +0,74 507
54. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 30.63 +0,71 507
55. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 30.67 +0,74 505
56. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 30.72 +0,71 502
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

57. Janice Provoost ZPC De Zeeuwse Kust 200303076 30.73 +0,71 502
58. Kayla Moerman Blue Marlins 200605308 30.74 +0,71 501
59. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 30.77 +0,69 500
60. Carlein Polinder ZV 44 200600128 30.83 +0,74 497
61. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 30.85 +0,77 496
62. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 30.92 +0,75 493 936
63. Ylva Konings PSV 200700148 30.95 +0,77 491
64. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 30.96 +0,72 491
65. Nikita Snoeren WVZ 200600342 30.97 +0,66 490
66. Suze Creemers Hellas-Glana 200700738 31.00 +0,73 489
67. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 31.24 +0,71 478
68. Femke Scheepers Hellas-Glana 200500584 31.44 +0,78 469
69. Inger van Oord ZV Haerlem 200703912 31.79 +0,79 453
70. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 32.19 +0,79 437 819
71. Maud Dokter Steenwijk 1934 200601672 32.30 +0,69 432
72. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 S9 36.00 +0,76 312 586
73. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 36.75 +0,76 293 476
74. Dannique Koolen De Vuursche 199904048 S14 37.73 +0,86 271 440
75. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 43.01 +0,72 183 297


